

Utskottet föreslår att riksdagen beslutar om förhöjning af utgifterna under riksstatens fjerdé hufvudtitel, hvilka utgifterna för 1892 uppskattas till 1,330,000 kronor.

Utskottet föreslår vidare att riksdagen beslutar om förhöjning af utgifterna under riksstatens fjerdé hufvudtitel, hvilka utgifterna för 1892 uppskattas till 1,330,000 kronor.

### N:o 5 b.

Ank. till Riksd. kansli den 6 maj 1891, kl. 7 e. m.

*Utlåtande, angående det under riksstatens fjerdé hufvudtitel uppförda anslaget till lindring i rustnings- och roteringsbesvären.*

(1:a U. A.)

I punkten 2:o af sitt utlåtande n:o 5, angående regleringen af utgifterna under riksstatens fjerdé hufvudtitel, har statsutskottet anmält, att, då inom Riksdagen förslag blifvit väckta dels om förhöjning i anslaget till lindring i rustnings- och roteringsbesvären och dels i särskilda motioner om ytterligare lindring i samma besvär, och ett bifall till större eller mindre del af sistberörda framställningar, i sammanhang med hvilka först omnämnda förslag syntes böra behandlas, skulle inverka på förestående anslags belopp, utskottet komme att framdeles, efter det Riksdagen fattat beslut i anledning af samtliga berörda motioner, hos Riksdagen göra den framställning angående förslagsanslaget till lindring i rustnings- och roteringsbesvären, hvartill förhållandena komme att föranleda.

Sedermera har Kongl. Maj:t i särskildt afgifven proposition (n:o 38) under vissa förutsättningar hemställt om förhöjning i förevarande anslag.

Efter det Riksdagens kamrar numera fattat beslut i samtliga förenämnda frågor, får utskottet härmed afgifva yttrande angående detta anslag; och då de väckta förslagen så väl om höjning i anslaget till lindring i rustnings- och roteringsbesvären som om åtgärder, hvilka kunnat inverka på anslagets bestämmande, genom kamrarnes skiljaktiga

*Bih. till Riksd. Prot. 1891. 4 Saml. 1 Afd. 4 Häft. (N:o 5 b). 1*

beslut förfallit, saknar utskottet anledning att föreslå ändring i berörda förslagsanslag, hvilket uti innevarande års riksstat är uppfördt med 1,330,000 kronor.

Utskottet hemställer alltså,

att det under fjerde hufvudtiteln uppförda förslagsanslaget till lindring i rustnings- och roteringsbesvären må för år 1892 upptagas till oförändradt belopp af 1,330,000 kronor.

Stockholm den 6 maj 1891.

På statsutskottets vägnar:

**Gustaf Sparre.**